FGSW-2511P
24 порта 10 / 100BASE-TX 802.3at PoE + 1 порт Gigabit TP / SFP
Комбинированный коммутатор Ethernet
Физический интерфейс
Централизованное распределение питания для системы видеонаблюдения HD IP
FGSW-2511P, новый коммутатор PLANET 802.3at PoE Fast Ethernet, обеспечивает
• 24 медных порта 10 / 100BASE-TX RJ45
• Один гигабитный медный порт 10/100 / 1000BASE-T RJ45

1550 нм 1310 нм
1310нм 1550нм
1550 нм 1310 нм
1490 нм 1550 нм
1550 нм 1490 нм
1310нм 1550нм
1550 нм 1310 нм
1310нм 1550нм
1550 нм 1310 нм
1310нм 1550нм
1550 нм 1310 нм
MGB-TLA80 1550 нм
MGB-TLB80   1490 нм
ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA20 (V2)
MGB-LB20 (V2) ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA40 (V2)
MGB-LB40 (V2) ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA80
MGB-LB80 ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 80 км 0 ~ 60 градусов C
MGB-TLA10 (V2)
MGB-TLB10 (V2) ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA20
MGB-TLB20 ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA40
MGB-TLB40 ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км - 40 ~ 75 градусов C
MGB-TLA80
MGB-TLB80 ДА 1000 WDM (LC) Одиночный режим 80 км - 40 ~ 75 градусов C
PLANET Technology Corporation
11F., № 96, Minquan Rd., Xindian District, New Taipei City FGSW-2511P
231, Тайвань (ROC)
Телефон: 886-2-2219-9518